檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2240451

聯 絡 人：洪祺雯05-2254321(或市境直撥1

999)#340

電子郵件：chiwen@ems.chiayi.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：府民禮字第1051200877號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「105年嘉義市鞦韆節」活動，請貴部轉知公私立大

專院校踴躍組隊報名參加，請　查照。

說明：

一、本市光路里社區宗教中心「武當山玄天上帝廟」高空盪鞦

韆比賽，自清康熙年間開始舉辦，歷史久遠，比賽不限時

間，以擺盪的高度決定勝負，為全國獨一無二的傳統民俗

活動，並於102年正名為「嘉義市鞦韆節」。今（105）年

定於4月10日在本市光路里武當山玄天上帝廟前（嘉義市

新民路555巷8號）舉辦。

二、報名時間：即日起至4月10日截止，可直接向嘉義市西區

光路里　林里長昇賢報名，聯絡電話：05－2860764、0931

960358。

三、比賽分為單人組及雙人組，每組再以年齡區分為少年組（

25歲以下）、青年組（25歲－45歲）、中年組（45歲－65

歲）。

四、比賽獎勵：冠軍各獲得新臺幣1萬元、亞軍各獲得新臺幣5

仟元、季軍各獲得無鍊條鐵馬車乙台。

6

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部

副本：本府民政處、嘉義市西區光路社區發展協會 2016-03-01
16:44:05